
 
UCHWAŁA NR XXXIV/274/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 26 918 114 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 24 270 372 zł; 

2) dochody majątkowe - 2 647 742 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 28 831 100 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 22 952 369 zł; 

2) wydatki majątkowe - 5 878 731 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1 912 986 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych pożyczek - 1 912 986 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Tabela Nr 1) w kwotach: 

1) przychody - 4 157 838 zł; 

2) rozchody - 2 244 852 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 37 000 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 63 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 3; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 

- 180 934 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 110 000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 105 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4665



3. Ustala się wydatki w kwocie - 5 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 1 000 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 1 912 986 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty - 853 698 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty - 1 391 154 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9 do wysokości 

kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje i środki finansowe: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 533 000 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8 i 10) w kwocie - 255 000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9 i 11) w kwocie - 275 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza do kwoty 100 000 zł. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieszkowicach. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4665



 w złotych

      z tego:

Dział Rozdz. Paragraf

1 2 3 4 5 6
7

010

01010

0970

6207

01041

2008

6207

01095

0750

600

60014

2320

60031

0830

0

203 651

863 610

 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/274/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2013 r.

Źródła dochodów Plan na 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo 2 181 963

Dochody bie żące

892 509

Dochody bud żetu Gminy Mieszkowice w 2014 roku. 

13 899

13 899

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 949 413

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 085 803

863 610

Wpływy z różnych dochodów 863 610

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 217 550

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

13 899

15 000

126 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

203 651

Pozostała działalność 15 000 15 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000

Transport i ł ączność 126 000

82 000

82 000

Drogi publiczne powiatowe 44 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

44 000

44 000

44 000

Przejścia graniczne 82 000

Wpływy z usług 82 000

203 651

Dochody 
majątkowe

1 289 454

1 085 803

1 085 803

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4665



630

63095

2008

700

70005

0470

0750

0760

0770

0920

0970

6207

710

71035

2020

750

75011

2010

2360

75020

2320

75023

96 404

2 000

984 500

1 082 904

1 082 904

7 276

499 540

Turystyka 7 276

Pozostała działalność 7 276

7 276

7 276

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 276

Gospodarka mieszkaniowa 1 582 444

451 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 582 444

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

27 000

499 540

27 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

451 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

2 000

18 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

984 500

Pozostałe odsetki 3 540 3 540

Wpływy z różnych dochodów 18 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

96 404

61 000

85 320

Działalno ść usługowa 61 000

Cmentarze 61 000

61 000

61 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

61 000

Administracja publiczna 85 320

20

16 400

Urzędy wojewódzkie 61 920

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących      
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

61 900

61 920

61 900

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20

Starostwa powiatowe 16 400

7 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 400 16 400

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4665



0970

751

75101

2010

754

75412

6280

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0910

0970

75616

0310

0320

0330

5 000

Wpływy z różnych dochodów 36 36

100 000

100 000

100 000

7 000 7 000

1 272

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

1 272

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272

1 272

1 272

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 272

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 100 000

10 274 744

14 000

Ochotnicze straże pożarne 100 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji      
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

10 274 744

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 000

3 959 441

362 258

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

14 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 649 412

14 000

4 649 412

Podatek od nieruchomości 3 959 441

Podatek rolny 362 258

1 400

2 267 791

Podatek leśny 283 904

Podatek od środków transportowych 37 373

283 904

37 373

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 400

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 267 791

2 820

Podatek od nieruchomości 779 289

Podatek rolny 1 322 709

779 289

1 322 709

Podatek leśny 2 820

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4665



0340

0360

0370

0430

0500

0910

0970

75618

0410

0460

0480

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

75814

0920

2030

6330

75831

2920

801

80101

15 384

15 384

15 384

14 373Podatek od środków transportowych 14 373

5 000

97 000

Podatek od spadków i darowizn 14 000

Opłata od posiadania psów 15 000

14 000

15 000

Wpływy z opłaty targowej 5 000

Podatek od czynności cywilnoprawnych 97 000

1 050 368

24 000

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000

Wpływy z różnych dochodów 1 600

16 000

1 600

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

1 050 368

Wpływy z opłaty skarbowej 24 000

806 268

2 293 173

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110 100

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000

110 100

110 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

806 268

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 293 173

7 994 462

5 840 368

Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 184 973

Podatek dochodowy od osób prawnych 108 200

2 184 973

108 200

Różne rozliczenia 8 009 846

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 840 368

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 962 567

5 840 368

1 962 567

Różne rozliczenia finansowe 36 930

Pozostałe odsetki 4 000

21 546

4 000

169 981

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

17 546

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

15 384

17 546

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 169 981

Subwencje ogólne z budżetu państwa 169 981

Oświata i wychowanie 400 402

Szkoły podstawowe 15 074

400 402

15 074

169 981

1 962 567Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 962 567

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 840 368

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4665



0750

0970

80104

0830

0970

2030

80110

0750

0970

80114

0970

80148

0830

0970

852

85206

2030

85212

0920

2010

2360

2910

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

22 900 22 900

22 900

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

235 980 235 980

14 270

804

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 270

Wpływy z różnych dochodów 804

Wpływy z różnych dochodów 200

34 343

200

Przedszkola 270 523 270 523

Wpływy z usług 34 343

440

48

Gimnazja 2 737

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 297

2 737

2 297

Wpływy z różnych dochodów 440

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 48

112 000

20

Wpływy z różnych dochodów 48

Stołówki szkolne i przedszkolne 112 020

48

112 020

Wpływy z usług 112 000

Wpływy z różnych dochodów 20

1 000

2 782 000

Pomoc społeczna 3 631 980

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 825 000

3 631 980

2 825 000

22 900Wspieranie rodziny

Pozostałe odsetki 1 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 782 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 000

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

12 000

30 000

12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4665



85213

2010

2030

85214

2030

85216

2030

85219

0970

2030

85228

0830

2010

2360

85295

2030

853

85395

2327

2329

854

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 000 112 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 112 000 112 000

49 000

23 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

23 000

185 000

257 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

26 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185 000

26 000

185 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

185 000

Zasiłki stałe 257 000

130

141 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

257 000

Ośrodki pomocy społecznej 141 130

257 000

141 130

Wpływy z różnych dochodów 130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

141 000

17 500

34 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 950 51 950

Wpływy z usług 17 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

34 000

100 000

91 993

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

450

Pozostała działalność 100 000

450

100 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

100 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 993

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 114

86 879

5 114

Pozostała działalność 91 993 91 993

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

86 879

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4665



2030

900

90002

2460

90019

0690

921

92109

0750

92120

6560

92195

2008

926

92605

2008

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

112 000 112 000

2 647 742

160 000

160 000

160 000

7 500

42 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 500

Gospodarka odpadami 7 500

49 500

7 500

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

7 500

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

42 000

8 000

8 000

Wpływy z różnych opłat 42 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 347

42 000

30 347

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000

Pozostała działalność 22 347 22 347

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych

160 000

12 027

12 027

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

22 347

Kultura fizyczna 12 027

22 347

12 027

Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 027

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

12 027

Razem: 26 918 114 24 270 372

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4665



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacj ą ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

52 418 18 719 0 18 719 33 699 0 0 0 0 2 640 886 2 640 886

O1008 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

O1010 3 119 3 119 0 3 119 0 0 0 0 0 2 640 886 2 640 886

O1030 33 699 0 0 33 699 0 0 0 0 0 0

O1095 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

442 645 442 451 83 034 359 417 0 194 0 0 0 1 500 294 1 500 294

60013 15 161 15 161 0 15 161 0 0 0 0 0 100 000 100 000

60014 93 024 93 024 0 93 024 0 0 0 0 0 150 000 150 000

60016 159 834 159 834 0 159 834 0 0 0 0 0 710 294 710 294

60031 167 166 166 972 83 034 83 938 0 194 0 0 0 0 0

60095 7 460 7 460 0 7 460 0 0 0 0 0 540 000 540 000

425 136 425 136 9 811 415 325 0 0 0 0 0 0 0

70005 425 136 425 136 9 811 415 325 0 0 0 0 0 0 0

124 115 124 115 0 124 115 0 0 0 0 0 65 000 65 000

71004 43 115 43 115 0 43 115 0 0 0 0 0 0 0

71014 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

43 115 0 0

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

20 000 0

0

Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

425 136 0 0

0

710 Działalno ść usługowa 189 115 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 136 0

0Pozostała działalno ść 547 460 0

Przejścia graniczne 167 166 0 0

Drogi publiczne gminne 870 128 0 0

Drogi publiczne powiatowe 243 024 0 0

0Drogi publiczne wojewódzkie 115 161 0

600 Transport i ł ączno ść 1 942 939 0 0

Pozostała działalno ść 600 0 0

Izby rolnicze 33 699 0 0

0
Infrastruktura wodoci ągowa 
i sanitacyjna wsi

2 644 005 2 520 886

0Melioracje wodne 15 000 0

0

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16

O10 Rolnictwo i łowiectwo 2 693 304 2 520 886

17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

bud żetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dział Rozdz. Nazwa Plan świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

por ęczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/274/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Wydatki bud żetu Gminy Mieszkowice w 2014 r.

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4665



71035 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 65 000 65 000

3 753 716 3 616 876 2 098 155 1 518 721 0 136 840 0 0 0 46 000 46 000

75011 139 687 139 687 124 417 15 270 0 0 0 0 0 0 0

75020 16 400 16 400 12 732 3 668 0 0 0 0 0 0 0

75022 102 500 12 500 0 12 500 0 90 000 0 0 0 0 0

75023 3 428 739 3 424 739 1 959 306 1 465 433 0 4 000 0 0 0 46 000 46 000

75045 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

75075 23 000 23 000 1 700 21 300 0 0 0 0 0 0 0

75095 42 840 0 0 0 0 42 840 0 0 0 0 0

1 272 1 272 1 272 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1 272 1 272 1 272 0 0 0 0 0 0 0 0

181 118 175 398 53 594 121 804 5 000 720 0 0 0 640 000 640 000

75404 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0

75412 163 468 162 748 53 594 109 154 0 720 0 0 0 640 000 640 000

75414 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

75495 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

206 159 0 0 0 0 0 0 50 568 155 591 0 0

75702 155 591 0 0 0 0 0 0 0 155 591 0 0

75704 50 568 0 0 0 0 0 0 50 568 0 0 0

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

75818 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

9 743 144 9 333 025 7 168 216 2 164 809 0 410 119 0 0 0 185 000 185 000

80101 5 203 502 4 967 533 3 941 145 1 026 388 0 235 969 0 0 0 160 000 160 000Szkoły podstawowe 5 363 502 0 0

0

758 Różne rozliczenia 100 000 0 0

801 Oświata i wychowanie 9 928 144 0

0

Obsługa papierów 
warto ściowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorzą du terytorialnego

155 591 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 100 000 0

0

Pozostała działalno ść 12 000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 206 159 0

0

Obrona cywilna 650 0 0

Ochotnicze stra że pożarne 803 468 0

Rozliczenia z tytułu por ęczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostk ę 
samorzą du terytorialnego 

50 568 0 0

1 272 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 5 000 0 0

42 840 0 0

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

821 118 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

550 0 0

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 272 0 0

Pozostała działalno ść

102 500 0 0

Promocja jednostek 
samorzą du terytorialnego

23 000 0 0

Kwalifikacja wojskowa

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 474 739 0 0

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

0

750 Administracja publiczna 3 799 716 0 0

Starostwa powiatowe 16 400 0

0

Cmentarze 126 000 0 0

Urzędy wojewódzkie 139 687 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4665



80103 233 293 220 261 169 280 50 981 0 13 032 0 0 0 0 0

80104 1 081 337 1 035 086 789 410 245 676 0 46 251 0 0 0 0 0

80110 2 226 733 2 112 766 1 828 062 284 704 0 113 967 0 0 0 20 000 20 000

80113 317 000 317 000 0 317 000 0 0 0 0 0 0 0

80114 382 029 381 529 338 930 42 599 0 500 0 0 0 0 0

80146 42 677 42 677 0 42 677 0 0 0 0 0 0 0

80148 231 973 231 573 99 789 131 784 0 400 0 0 0 0 0

80195 24 600 24 600 1 600 23 000 0 0 0 0 0 5 000 5 000

140 000 132 000 39 500 92 500 8 000 0 0 0 0 0 0

85149 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

85153 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

85154 105 000 97 000 39 500 57 500 8 000 0 0 0 0 0 0

4 723 933 1 163 983 562 574 601 409 0 3 559 950 0 0 0 0 0

85202 226 000 226 000 0 226 000 0 0 0 0 0 0 0

85204 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0

85205 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

85206 28 721 28 721 28 721 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 2 795 000 245 000 71 689 173 311 0 2 550 000 0 0 0 0 0

85213 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczą ce w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

49 000 0 0

0

Wspieranie rodziny 28 721 0 0

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 795 000 0

0

Domy pomocy społecznej 226 000 0 0

852 Pomoc społeczna 4 723 933 0

0

Rodziny zast ępcze 12 500 0 0
Zadania w zakresie 
przeciwdzialania przemocy w 
rodzinie

3 000 0

0

851 Ochrona zdrowia 140 000 0 0

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

105 000 0

0

Pozostała działalno ść 29 600 0 0

Zwalczanie narkomanii 5 000 0

0

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

42 677 0 0

Stołówki szkolne      
i przedszkolne

231 973 0

0

Dowo żenie uczniów do szkół 317 000 0 0

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

382 029 0

0

Przedszkola 1 081 337 0 0

Gimnazja 2 246 733 0

0
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

233 293 0

Programy polityki zdrowotnej 30 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4665



85214 360 000 0 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0

85215 270 000 0 0 0 0 270 000 0 0 0 0 0

85216 257 000 0 0 0 0 257 000 0 0 0 0 0

85219 359 526 358 326 318 873 39 453 0 1 200 0 0 0 0 0

85228 163 186 161 436 143 291 18 145 0 1 750 0 0 0 0 0

85295 200 000 80 000 0 80 000 0 120 000 0 0 0 0 0

102 215 0 0 0 0 0 102 215 0 0 0 0

85395 102 215 0 0 0 0 0 102 215 0 0 0 0

447 470 284 585 266 542 18 043 0 162 885 0 0 0 0 0

85401 305 429 282 544 266 542 16 002 0 22 885 0 0 0 0 0

85415 140 000 0 0 0 0 140 000 0 0 0 0 0

85446 2 041 2 041 0 2 041 0 0 0 0 0 0 0

1 282 687 1 281 226 43 538 1 237 688 0 1 461 0 0 0 52 000 52 000

90001 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0

90002 687 000 687 000 0 687 000 0 0 0 0 0 0 0

90003 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0

90004 118 681 118 681 0 118 681 0 0 0 0 0 32 000 32 000

90015 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 5 000 5 000

90095 89 006 87 545 43 538 44 007 0 1 461 0 0 0 15 000 15 000

972 536 196 934 53 224 143 710 640 000 0 135 602 0 0 709 551 709 551

92105 7 000 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0

92109 462 917 144 917 53 224 91 693 318 000 0 0 0 0 293 312 293 312

92116 215 000 0 0 0 215 000 0 0 0 0 0 0

92120 105 000 5 000 0 5 000 100 000 0 0 0 0 320 000 320 000

92195 182 619 47 017 0 47 017 0 0 135 602 0 0 96 239 96 239

253 805 65 510 34 294 31 216 160 000 2 600 25 695 0 0 40 000 40 000926 Kultura fizyczna 293 805 0 0

0Pozostała działalno ść 278 858 58 135

0

Biblioteki 215 000 0 0

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

425 000 0

0

Pozostałe zadania      
w zakresie kultury

7 000 0 0

Domy i o środki kultury, 
świetlice i kluby

756 229 63 687

0

Pozostała działalno ść 104 006 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 682 087 121 822

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

325 000 0 0

0

Oczyszczanie miast i wsi 34 000 0 0

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

150 681 0

0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 334 687 0 0

Gospodarka odpadami 687 000 0

0

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

2 041 0 0

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

34 000 0

0

Świetlice szkolne 305 429 0 0

Pomoc materialna dla 
uczniów

140 000 0

0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

102 215 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

447 470 0

0

Pozostała działalno ść 200 000 0 0

Pozostała działalno ść 102 215 0

0

Ośrodki pomocy społecznej 359 526 0 0

Usługi opieku ńcze      
i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

163 186 0

0

Dodatki mieszkaniowe 270 000 0 0

Zasiłki stałe 257 000 0

0
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne          i rentowe

360 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4665



92601 57 210 57 210 34 294 22 916 0 0 0 0 0 40 000 40 000

92605 196 595 8 300 0 8 300 160 000 2 600 25 695 0 0 0 0

22 952 369 17 361 230 10 413 754 6 947 476 846 699 4 274 769 263 512 50 568 155 591 5 878 731 5 878 731Wydatki razem: 28 831 100 2 642 708 0

0
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

196 595 0

Obiekty sportowe 97 210 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4665



Załącznik Nr 3
do Uchwały      
Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej
w Mieszkowicach      
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 61 900 61 900 61 900 61 900 0 0 0

751 75101 2010 1 272 1 272 1 272 1 272 0 0 0

852 2 839 000 2 839 000 2 839 000 102 689 186 011 2 550 300

85212 2010 2 782 000 2 782 000 2 782 000 71 689 160 311 2 550 000

85213 2010 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0

85228 2010 34 000 34 000 34 000 31 000 2 700 300 0

2 902 172 2 902 172 165 861 186 011 2 550 300 0

Wydatki bie żące

z tego:

Wydatki maj ątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Mieszkowice

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rzą dowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami 
w 2014 r.

Ogółem  2 902 172

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4665



Załącznik Nr 4
do Uchwały
Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane z 
realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71035 2020 61 000 61 000 61 000 61 000

61 000 61 000 61 000

Wydatki bie żące

z tego:

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki jednostek bud żetowych

Ogółem  61 000

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Mieszkowice

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych na podstawie porozumie ń 
z organami administracji rzą dowej w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4665



Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014 2320 44 000 44 000 44 000 44 000

750 75020 2320 16 400 16 400 16 400 12 732 3 668

60 400 60 400 12 732 47 668

z tego:

Wydatki bie żące

z tego:

Wydatki jednostek bud żetowych

Załącznik Nr 5      
do Uchwały      

Nr

XXXIV/274/2013      
Rady Miejskiej      

w

Mieszkowicach      
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Ogółem  60 400

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Mieszkowice

związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorzą du terytorialnego w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4665



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

 w złotych

Zadanie

1 2 3 4 5

600 60016 Sołectwo Błeszyn 9 118 Remont drogi gminnej.

Sołectwo Stare Łysogórki 3 016 Remont drogi gminnej.

60095 Sołectwo Kurzycko 1 000 Malowanie przystanku autobusowego.

801 80195 Sołectwo Troszyn 5 000 I.Wyposażenie placu zabaw- teren szkoły podstawowej.

900 90004 Sołectwo Czelin 3 400 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Czelin 6 000 I.Zakup traktorka-kosiarki.

Sołectwo Goszków 2 081 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Stary Błeszyn 2 500 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Stary Błeszyn 3 000 Zakup kosiarki.

Sołectwo Kłosów 850 Utrzymanie terenów zielonych.

Sołectwo Kurzycko 2 000 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Kurzycko 2 500 Zakup kosiarki żyłkowej.

Sołectwo Stare Łysogórki 1 400 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Stare Łysogórki 1 800 Zakup piły motorowej i narzędzi do pielegnacji zieleni.

Sołectwo Stare Łysogórki 3 000 Zakup ławek do parku.

Sołectwo Troszyn 4 500 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Troszyn 10 500 Zakup ciągnika - kosiarki.

Sołectwo Wierzchlas 1 200 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Zielin 2 000 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni.

Sołectwo Zielin 15 500 Zakup ciągnika - kosiarki.

Sołectwo Zielin 2 150 Zakup kosy spalinowej.

921 92109 Sołectwo Czelin 1 500 Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy wiejskiej.

Sołectwo Wierzchlas 2 593 Zakup wyposażenia świetlicy.

Sołectwo Kurzycko 200 Zakup materiałów do świetlicy.

Sołectwo Zielin 4 000 I. Zakup tablicy interaktywnej  do świetlicy wiejskiej.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach bud żetu  Gminy Mieszkowice

w 2014 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków
ogółem w ramach 

funduszu 
sołeckiego
na 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4665



Sołectwo Stare Łysogórki 4 200 I. Zakup materiałów- przebudowa wiaty na opał przy świetlicy.

Sołectwo Plany 21 425 I. Zakup kontenera-świetlicy wiejskiej.

92195 Sołectwo Kłosów 2 511 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Kłosów 9 500 I. Wykonanie placu do organizacji imprez kulturalnych.

Sołectwo Goszków 2 000 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Goszków 9 000 I. Wykonanie placu do organizacji imprez kulturalnych.

Sołectwo Wierzchlas 2 000 Doposażenie placu zabaw.

Sołectwo Wierzchlas 3 900 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Stare Łysogórki 2 300 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Troszyn 4 800 I. Utwardzenie placu do organizacji imprez kulturalnych-m. Sitno.

Sołectwo Troszyn 3 068 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Troszyn 2 500 Zakup namiotu- organizacja iprez kulturalnych.

Sołectwo Kurzycko 1 500 Naprawa i doposażenie placu zabaw.

Sołectwo Kurzycko 5 285 I. Wykonanie wiaty-organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Zielin 3 700 I.Zakup namiotu- organizacja iprez kulturalnych.

Sołectwo Zielin 3 318 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Zielin 700 Zakup ławo-stołów.

Sołectwo Czelin 1 600 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych.

Sołectwo Czelin 5 819 I. Wykonanie wiaty-organizacja imprez kulturalnych.

926 92601 Sołectwo Troszyn 1 000 Zakup i montaż urządzeń do piłki siatkowej.

OGÓŁEM 180 934

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4665



Załącznik Nr 7
do Uchwały XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 318 000

2. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 215 000

533 000

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z bud żetu Gminy Mieszkowice

w 2014 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4665



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorz ądu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej. Województwo zachodniopomorskie 100 000

2. 600 60014 6300 Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych. Powiat gryfiński 150 000

250 000

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Mieszkowice

na pomoc finansow ą innym jednostkom samorz ądu terytorialnego w 2014 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4665



Załącznik Nr 9
do Uchwały      
Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85154 Wspomaganie działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 8 000

2. 921 92105 Upowszechnianie i kultywowanie dziedzictwa kulturowego na wsiach. 7 000

3. 926 92605 Upowszechnianie sportu . 160 000

175 000

Dotacje celowe
udzielone z budż etu Gminy Mieszkowice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4665



Załącznik Nr 10
do Uchwały      
Nr XXXIV/274/2013
Rady Miejskiej      
w Mieszkowicach
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Cel/Jednostka Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 754 75404 Wpłata na fundusz celowy - Policja 5 000

5 000

Wpłaty na fundusz celowy
udzielone z bud żetu Gminy Mieszkowice na zadania realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4665



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr ...XXXIV/274/2013

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dotacje celowe
       udzielone  z budż etu Gminy Mieszkowice

 na finansowanie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami
 w 2014 r.

w złotych

Lp. Dz iał Rozdział  Nazwa zadania  Kwota dotacji

  1.   2.   3.   4.   5.

Dofinansowanie prac konserwatorskich,
1. 921 92120 restauratorskich i robót budowlanych przy obiektach

wpisanych do rejestru zabytków. 100 000

Ogółem 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4665



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Lp. Kwota w złotych

 Tabela Nr 1 do Uchwały XXXIV/274/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2013 r. 

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

1 300 055

1 4

Przychody ogółem: 4 157 838

1 1 391 154

2 2 766 684

Rozchody ogółem: 2 244 852

2 1 944 797

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4665


		2013-12-30T12:44:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




